令和４年６月３０日

太田市立宝泉中学校

保護者 様

太田市立宝泉中学校

ＰＴＡ会長 長谷川真吾

生 徒 会 長 相子 優衣

校 長 竹澤 昭吾

第１回ＰＴＡ資源回収 協力のお願い

盛夏の候、皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から宝泉中学校のＰＴＡ活動に対しまして、多大なるご理解ご協

力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、生徒活動費の補助と教育環境の充実、環境保全を目的とした令和４年

度第１回のＰＴＡ資源回収を下記のとおり実施いたしますので、趣旨をご理解

の上、ご協力いただけますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年８月２１日（日） 午前８：００～ (小雨決行)

【予備日 ８月２８日 (日) 午前８：００～】

２ 回収品目 アルミ缶、新聞紙、雑誌、ダンボール

※ 品物は、当日の朝８：００までに玄関前や道路脇など、道路から見える

所に出してください。

※ スチール缶、ビン類は回収しませんので、ご了承ください。

※ 荒天中止の場合は、当日の朝、学校ホームページでお知らせいたします。